



## PANEL KAPI BOYASI

### TANIM

Akrilik emülsiyon esaslı, su bazlı, örtücülüğü yüksek panel kapı boyasıdır.

### ÖZELLİKLERİ

Örtücülüğü yüksek, kokusuz, sararmayan, suya, ev kimyasallarına ve darbelere dayanıklı son kat panel kapı boyasıdır.

### YÜZEY HAZIRLIĞI ve UYGULAMA

Amerikan kapılarda ve her türlü iç ve dış ahşap yüzeyde kullanılabilir.  
Yeni boyanacak ham yüzeylerde; ahşabın dayanımını artırmak için Su Bazlı Ahşap Koruyucu (Şeffaf) kullanılması önerilir.  
Eski boyalı yüzeylerde; yüzey her türlü yağ, kir, gevşek ve kabarmış tabakalardan temizlenmelidir.  
Hafifçe zımparalanıp, zımpara tozları yüzeyden uzaklaştırıldıktan sonra uygulama yapılabilir  
Kullanıma hazırdır. İnceltilmeden fırça veya rulo ile 2 kat olarak uygulanır.  
Kullanıma başlamadan önce iyice karıştırılmalıdır.  
Posteki rulo yada fırça ile uygulama yapılmalıdır.  
Katlar arası 4-6 saat beklenmesi önerilir.

### TEKNİK ÖZELLİKLERİ

Çok nemli ya da çok sıcak havalarda uygulama yaptıktan kaçınılmalıdır.  
Sürekli ıslak ve nemli yüzeylerde uygulanmaz.  
Ortam sıcaklığı + 5 °C ile + 35 °C arası olmalıdır.  
İnceltme Oranı: Kullanıma hazır.  
Uygulama aletleri: Posteki rulo, fırça.  
Kuruma Süresi: Dokunma kuruma 1-2 saat.  
Tam kuruma 24 saat.  
Katlar Arası Bekleme Süresi: En az 4 saat  
Tüketim: Yüzeye bağlı olarak tek katta 13-18 m<sup>2</sup>/lt  
Depolama Ömrü: Kapağı açılmamış ambalajlarda uygun depolama şartlarında iki yıldır.  
Ambalaj: 2,5, 7,5, 15 lt

### ÇEVRE - SAĞLIK ve GÜVENLİK

#### ZARARLILIK İFADESİ

**H317** Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

#### ÖNLEM İFADESİ

**101** Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın.  
**P102** Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.  
**P103** Kullanmadan önce etiketi okuyun.  
**P261** Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.  
**P280** Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.  
**P363** Kirlenmiş giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın.  
**P333+P313** Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.  
**P501** İçeriği/kabı yerel/bölgesel/ulusal/uluslararası mevzuata uygun şekilde bertaraf edin.